
Id: 11762CC2-0D67-4F85-A4F2-7A73F4470051. Podpisany Strona 1 
 

UCHWAŁA NR III/43/2019 
RADY MIASTA GLIWICE 

z dnia 7 lutego 2019 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od ceny nieruchomości stanowiących własność 
miasta Gliwice, położonych w Gliwicach przy ul. Pszczyńskiej, obejmujących działki nr 484, 485, obręb 

Politechnika 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jednolity 
Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późniejszymi zmianami/, art. 68 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami /tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 2204 z późniejszymi zmianami/, na 
wniosek Prezydenta Miasta 

Rada Miasta w Gliwicach uchwala: 

§ 1. Wyrazić zgodę na udzielenie bonifikaty w wysokości 50% od ceny sprzedaży nieruchomości 
niezabudowanych, stanowiących własność miasta Gliwice, położonych w Gliwicach przy ul. Pszczyńskiej, 
obejmujących działki: nr 484 o powierzchni 809 m2, obręb Politechnika, KW GL1G/00133954/0, i nr 
485 o powierzchni 310 m2, obręb Politechnika, KW GL1G/00035773/0, na rzecz Politechniki Śląskiej 
w Gliwicach tj. osoby prawnej prowadzącej działalność oświatową. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Gliwice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gliwice 

 
 

Marek Pszonak 



Id: 11762CC2-0D67-4F85-A4F2-7A73F4470051. Podpisany Strona 1 
 

Załącznik do uchwały Nr III/43/2019 

Rady Miasta Gliwice 

z dnia 7 lutego 2019 r. 

 
 


